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UCHWAŁA NR XIX/110/2011
RADY GMINY OŁAWA

z dnia 10 listopada 2011 r.

w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. o podatku rolnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zmianami), art. 6 ust.8 
ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( Dz. U. Nr 200, poz. 1682 ze zmianami) oraz art. 47 § 4a 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz.60 ze 
zmianami), zarządza się co następuje: 

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Gminy w Oławie: 

1) zarządza pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych w drodze 
inkasa; 

2) określa inkasentów ww. podatków; 

3) określa termin płatności dla inkasentów; 

4) wprowadza i określa wynagrodzenie dla inkasentów. 

§ 2. Zarządza się na terenie gminy Oława pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku lesnego 
od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 3. Inkasentami ustala się osoby wymienione w załaczniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Pobrane podatki powinny być przez inkasenta wpłacone na rachunek Gminy lub w kasie Urzędu Gminy 
w terminie 3 dni roboczych od dnia, w którym wpłata podatku przez podatnika zgodnie z przepisami prawa 
powinna nastąpić. 

§ 5. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 8% zainkasowanych i wpłaconych kwot. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXIX/200/2008 Rady Gminy Oława z dnia 19 września 2008 r. w sprawie inkasa 
podatku od nieruchomości, rolnego i lesnego wraz z jej zmianami wprowadzonymi uchwałami Rady Gminy 
Oława: Nr XLVIII/312/2009 z dnia 27 listopada 2009 r., Nr LIII/347/2010 z dnia 26 marca 2010 r., Nr 
LX/388/2010 z 30 września 2010 r. i Nr IX/37/37/2011 z dnia 29 marca 2011 r. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Oława 

mgr Dariusz Witkowski

Załącznik do Uchwały Nr XIX/110/2011

Rady Gminy Oława
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